
UCHWAŁA NR DCLXIV/334/23 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 368/LV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2023 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), uchwały Nr 368/LV/22 Rady 
Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2023 rok, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 368/LV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa 
Powiatu Otwockiego na 2023 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się dochody budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 264 060,00 

 75495  Pozostała działalność 264 060,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

264 060,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 264 060,00 
758   Różne rozliczenia 284 232,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 284 232,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

284 232,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 284 232,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 400,00 

 85395  Pozostała działalność 400,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

400,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 400,00 
     

Razem: 548 692,00 

2) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OTWOCKU Z/S 
W KARCZEWIE 150 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -100 000,00 



   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OTWOCKU Z/S 
W KARCZEWIE -100 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki -50 000,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OTWOCKU Z/S 
W KARCZEWIE -50 000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 500,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -7 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 7 500,00 
 71015  Nadzór budowlany 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -504,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -504,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 299,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO 10 299,00 

  4260 Zakup energii -13 795,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -13 795,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO 4 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 
 75020  Starostwa powiatowe 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -11 070,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -11 070,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 11 070,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 11 070,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 640,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -2 640,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 640,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 2 640,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525,00 
   OŚWIATA POWIATOWA 525,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej -525,00 

   OŚWIATA POWIATOWA -525,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 264 060,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 570,00 



   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU 1 570,00 

  4260 Zakup energii -1 285,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU -1 285,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 157,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU 157,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -442,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU -442,00 

 75495  Pozostała działalność 264 060,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 264 060,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 264 060,00 
758   Różne rozliczenia -178,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -178,00 
  4810 Rezerwa ogólna -178,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -178,00 

801   Oświata i wychowanie 259 829,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 116 626,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 103 996,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 103 996,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 12 134,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 2 250,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

9 884,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 100,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

-2 100,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 596,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 480,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

2 116,00 

 80105  Przedszkola specjalne 90 542,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 68 602,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 68 602,00 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

140,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 16 473,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 16 473,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 800,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

1 800,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 527,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 3 527,00 

 80107  Świetlice szkolne 60,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

30,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

30,00 

 80115  Technika 9 635,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 8 060,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

6 734,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 1 326,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 575,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

1 316,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 259,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 22 868,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 19 129,00 



   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

13 551,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 5 578,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 739,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

2 649,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 1 090,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 7 550,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 410,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 410,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -800,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU -800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -900,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU -900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -300,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU -300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -40,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU -40,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 5 972,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W OTWOCKU 5 972,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 040,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU 2 040,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 168,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W OTWOCKU 1 168,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 100,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

100,00 



 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

12 448,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 12 448,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 12 448,00 
852   Pomoc społeczna 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -650,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" -650,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -820,00 

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" -820,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" 2 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 885,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" 885,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych -481,00 

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" -481,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych -100,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" -100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -304,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" -304,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -530,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" -530,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -300,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK -300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -300,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK -300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK 900,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -300,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK -300,00 



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 578,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 178,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

178,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 178,00 
 85395  Pozostała działalność 400,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 200,00 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

200,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 200,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 24 403,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 6 691,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

700,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 5 511,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

5 511,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -700,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

-700,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 180,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

1 180,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 6 302,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 4 352,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 4 352,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 606,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 1 606,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 344,00 



   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 344,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 9 500,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 7 946,00 

   POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W OTWOCKU 7 946,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 554,00 

   POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W OTWOCKU 1 554,00 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 910,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 575,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 1 575,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 335,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 335,00 

855   Rodzina 0,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 
   RODZINNY DOM DZIECKA 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -5 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 600,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -600,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -600,00 

     
Razem: 548 692,00 

§ 2. Integralną część uchwały stanowią: 

1) tabela Nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok - po zmianach”; 

2) załącznik Nr 1 „Dotacje na 2023 rok udzielane z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych - po zmianach”. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 

4. - 
 

2. Wicestarosta 
 

Paweł  Zawada 

5. - 
 

3. Członek Zarządu 
 

Kinga Błaszczyk 

 

 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki

600 Transport i łączność 8 660 400 280 000

60004 Lokalny transport zbiorowy 0 280 000

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

280 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 660 400 0

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

182 400

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu  pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

8 278 000

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

200 000

750 Administracja publiczna 59 000 0

75020 Starostwa powiatowe 59 000 0

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

59 000

75095 Pozostala działalność 0 0

2330
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0

851 Ochrona zdrowia 57 878

85195 Pozostała działalność 57 878

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

57 878

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok - po zmianach

Tabela Nr 7

do uchwały Nr DCLXIV/334/23

Zarządu Powiatu Otwockiego

z dnia 21 grudnia 2023 r.



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 572 6 156

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 18 572 6 156

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

18 572

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

6 156

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 44 678

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 44 678

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu  pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

44 678

855 Rodzina 773 866 584 962

85508 Rodziny zastępcze 186 061 324 962

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

186 061

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

324 962

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 256 000

2330
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

256 000

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 587 805 4 000

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

587 805

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

4 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 210 000 0

92116 Biblioteki 210 000

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

210 000

9 824 394 871 118Razem



Podmiotowej Przedmiotowej Celowej

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa zadania x x x

600 60004 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

280 000,00

600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

750 75095 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00

750 75095 2330
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

853 85311 2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

6 156,00

855 85508 2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

324 962,00

855 85509 2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

256 000,00

855 85510 2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

4 000,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 734 510,00

734 510,00 0,00 871 118,00

Nazwa zadania x x x

630 63003 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00

Jednostki sektora
finansów publicznych

Razem jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nienależące
do sektora finansów

publicznych

Dotacje na 2023 rok udzielane z budżetu podmiotom należącym
i nienależącym do sektora finansów publicznych - po zmianach

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji (w zł)

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr DCLXIV/334/23

Zarządu Powiatu Otwockiego

z dnia 21 grudnia 2023 r.



630 63003 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

5 000,00

755 75515 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

190 080,00

801 80102 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty 5 668 642,00

801 80102 2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

1 218 528,00

801 80102 2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji fundacjom

53 838,00

801 80105 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty 1 622 937,00

801 80105 2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

671 694,00

801 80116 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty 2 648 668,00

801 80120 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty 2 405 139,00

801 80120 2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

7 962,00

801 80120 2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji fundacjom

32 302,80

801 80120 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

26 919,00

801 80120 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

6 729,75

801 80152 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty 600 274,00

801 80152 2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

12 448,00

801 80153 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

32 493,69

851 85111 6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

295 200,00

852 85202 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

374 173,00

852 85220 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

284 860,00

853 85311 2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

343 785,00

853 85311 6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 000,00

854 85404 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty 622 413,00

854 85404 2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

27 077,00



854 85404 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

6 729,75

854 85410 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty 114 835,00

921 92105 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00

921 92105 2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji fundacjom

35 900,00

921 92105 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

26 000,00

921 92120 2720
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

15 000,00

926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00

926 92605 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

20 000,00

15 964 402,00 0,00 1 425 225,99

18 995 255,99

 Razem jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

 Ogółem plan dotacji na 2023 rok 



 
Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 

Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 548.692,00 zł wynika ze zmian w niżej wymienionych 
rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75495 - zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 264.060 zł z Funduszu Pomocowego 
utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na realizację zadań związanych z zakwaterowaniem 
i całodziennym wyżywieniem dla uchodźców z Ukrainy, zgodnie zapotrzebowaniem na miesiąc grudzień 
2023 r. do decyzji Wojewody Mazowieckiego nr BRI/2022/17 z dnia 31 marca 2022 r. 

Rozdz. 75814 - zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 284.232 zł z Funduszu Pomocy na wsparcie 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych za miesiąc listopad 2023 r., 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, przekazane przez Ministra Finansów. 

Rozdz. 85395 – zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 400 zł z Funduszu Pomocowego 
utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na realizację zadań przez powiatowe zespoły do spraw 
orzekania o niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy. 

Ad. § 1 pkt 2 

Zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 548.692,00 zł wynika ze zmian w niżej wymienionych 
rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 60014 – przenosi się plan wydatków z §§ 4270, 4430 do § 4210 realizowanych przez Zarząd Dróg 
Powiatowych w Otwocku z/s w Karczewie w łącznej kwocie 150.000 zł w celu zabezpieczenia brakujących 
środków na zakup soli drogowej. 

Rozdz. 71012 – przenosi plan wydatków z § 4210 do § 4300 w kwocie 7.500 zł w celu zabezpieczenia 
środków na kontynuacje umowy z firmą GEO-SYSTEM dla usługi e-Powiat wraz z usługą iGeoZUD. 

Rodz. 71015 – przenosi się plan wydatków z §§ 4120, 4260 do §§ 4210, 4300 w łącznej kwocie 14.299 zł 
realizowanych przez Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Otwocku, w celu uzupełnienia 
brakujących środków na zakup materiałów i wyposażenia oraz na zakup usług pozostałych. 

Rozdz. 75020 – przenosi się plan wydatków z § 4300 do § 4700 w kwocie 11.070 zł w celu zabezpieczenia 
środków na szkolenia w związku z zakupem dostępu do usługi korzystania z oprogramowania systemu EZD. 

Rozdz. 75075 - przenosi się plan wydatków z § 4170 do § 4300 w kwocie 2.640 zł w celu uzupełnienia 
brakujących środków na zakup usług pozostałych, w związku ze zmianami w ramach kalendarza wydarzeń 
promocyjnych realizowanych przez Biuro Kultury i Promocji. 

Rozdz. 75085, 80102, 80105, 80107, 80115, 80117, 80120, 80134, 80152, 85403, 85404, 85406, 85421 –  

1)Wniosek Nr 47/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r. - zwiększa się plan wydatków realizowanych przez 
jednostki Oświaty Powiatowej w Otwocku o łączną kwotę 284.232 zł z Funduszu Pomocy na wsparcie 
dodatkowych zadań oświatowych za miesiąc listopad 2023 r., związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w tym:  

a)94.424 zł dla publicznych jednostek oświatowych, 

b)189.808 zł dla szkół niepublicznych; 

2)Wniosek Nr 48/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r. – przesunięcia w paragrafach płacowych wynikają 
z konieczności zabezpieczenia środków na zobowiązania grudniowe, zwiększenie § 4210 w Oświacie 
Powiatowej w Otwocku wynika z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność jednostki, tj. 
zakup papieru ksero. 



Rozdz. 75495 - zwiększa się plan wydatków w § 4370 o kwotę 264.060 zł na realizację zadań związanych 
z zakwaterowaniem i całodziennym wyżywieniem dla uchodźców z Ukrainy, zgodnie zapotrzebowaniem na 
miesiąc grudzień 2023 r. do decyzji Wojewody Mazowieckiego nr BRI/2022/17 z dnia 31 marca 2022 r.  

Rozdz. 75411 - przenosi się plan wydatków z §§ 4260, 4410 do §§ 4210, 4360 w łącznej kwocie 1.727 zł 
realizowanych przez Komendę Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Otwocku, w celu uzupełnienia 
brakujących środków na zakup materiałów i wyposażenia oraz na opłaty za zakup usług telekomunikacyjnych.  

Rozdz. 85202 – przenosi się plan wydatków z §§ 4110, 4120, 4230, 4280, 4440, 4780 do §§ 4210, 
4220 w łącznej kwocie 2.885 zł na postawie wniosku nr PCPR .FK.60.2023 z dnia 15.12.2023 r., 
realizowanych przez Dom Pomocy Społecznej „Anielin” w Karczewie, z przeznaczeniem na zakup szafy oraz 
na zakup produktów żywnościowych dla mieszkańców DPS.  

Rozdz. 85203 - przenosi się plan wydatków z §§ 4410, 4120, 4710 do §§ 4210 w łącznej kwocie 900 zł na 
postawie wniosku nr PCPR.FK.60.2023 z dnia 15.12.2023 r. na zakup artykułów higienicznych oraz papieru 
ksero.  

Rozdz. 85311, 75818 – zwiększa się plan wydatków w § 2320 o kwotę 178 zł z rezerwy ogólnej rozdz. 
75818 § 4810 w celu uzupełnienia brakujących środków na rzecz Warsztatów Terapii zajęciowej, w związku 
z wejściem w życie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 maja 2023 r. zmieniającego rozporządzenie 
w sprawie algorytmu przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
samorządom wojewódzkim i powiatowym. 

Rozdz. 85395 – zwiększa się plan wydatków w §§ 4370, 4840 o łączną kwotę 400 zł na podstawie wniosku 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.60.2023 z dnia 15 grudnia 2023 r. na zadania 
realizowane przez powiatowe zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy. 

Rozdz. 85510 - przenosi się środki z § 4300 do § 4010 w kwocie 5.000 zł na podstawie wniosku 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.60.2023 z dnia 15 grudnia 2023 r. 
z przeznaczeniem na wypłatę nagród w Rodzinnym Domu Dziecka w Podbieli. 

Rozdz. 92605 – przenosi się plan wydatków z § 4300 do § 4190 w kwocie 600 zł w celu uzupełnienia 
brakujących środków na nagrody konkursowe, w związku ze zmianami w ramach kalendarza Mistrzostw 
Powiatu Otwockiego Szkół Podstawowych i Ponadpodstawowych 2023/2024. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 


	UCHWAŁA NR DCLXIV/334/23 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




